ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство природных ресурсов Курской области

П Р И К А З

от J9.H-JL0db № D-f-РЯ/ %Р(

г. Курск

Об официальном сайте для опубликования нормативных правовых
актов Министерства природных ресурсов Курской области

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области
от 27.02.2023 № 73-пг «О порядке официального опубликования,
размещения и вступления в силу нормативных правовых актов
Губернатора Курской области, Правительства Курской области,
Администрации Курской области, иных исполнительных органов Курской
области», письмом Министерства цифрового развития и связи Курской
области от 02.03.2023 № 10.1-02-09/711, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что официальным сайтом для размещения
нормативных правовых актов Министерства природных ресурсов Курской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
является официальный сайт по адресу: https://priroda.kursk.ru
(далее - сайт).

2. Главному консультанту отдела юридического сопровождения и
информационного обеспечения Министерства природных ресурсов
Курской области (СВ. Йовченко) обеспечить размещение настоящего
приказа на сайте.

3. Признать утратившим силу приказ Министерства природных
ресурсов Курской области от 20.03.2023 № 01-08/207 «Об официальном
сайте для опубликования нормативных правовых актов Министерства
природных ресурсов Курской области».

Заместитель Председателя
Правительства Курской
области - министр природных
ресурсов Курской области К.О. Поляков

https://priroda.kursk.ru